
APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2011.gada 19. septembra sēdē 
protokols Nr. 2., VA LDC 2011/10 

 

 

 

GROZĪJUMI 

SLĒGTA KONKURSA 

 

“Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas 

programmatūras izstrāde un uzturēšana 

2011-2014” 

 
Iepirkuma identifikācijas Nr.VA LDC 2011/10 

 

  

NOLIKUMĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2011 

 



Pamatojoties uz 2011. gada 19. septembra iepirkumu komisijas sēdē pieņemto 

lēmumu slēgta konkursa „Ciltsdarba datu pārvaldības sistēmas programmatūras 

izstrāde un uzturēšana 2011-2014”, Identifikācijas Nr. VA 2011/10 kandidātu 

atlases nolikumā (turpmāk tekstā – nolikums) tiek veikti sekojoši grozījumi: 

 

1. Visos nolikuma punktos aizstāt vārdu „pretendents” ar vārdu „kandidāts”. 

 

2. Nolikuma 7.1. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„7.1. Pieteikumus var iesniegt līdz 2011.gada 14. oktobrim plkst. 13.00 Rīgā, 
Republikas laukumā 2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa 

pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz 

augstākminētajam termiņam”. 

 

3. Nolikuma 7.2. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„7.2. Pieteikumi tiks atvērti Republikas laukumā 2, 3.stāvā, 328. kabinetā, 
2011.gada 14. oktobrī plkst. 13.00”. 

 

4. Nolikuma 9.6. punktu izteikt šādā redakcijā :  
„9.6. Informācijas apmaiņa notiek pa faksu un pastu un e-pastu.” 

 

5. Nolikuma 11.2. punktu izteikt šādā redakcijā: 
„11.2. Gadījumā, ja pastāv tādi apstākļi, kuri var būt par pamatu Publisko 

iepirkumu likuma 39.panta pirmās daļas 1., 2. un 3.punktā minēto izslēgšanas 

nosacījumu piemērošanai, bet vienlaikus pastāv Publisko iepirkumu likuma 

39.panta ceturtajā daļā noteiktie minēto normu piemērošanas ierobežojumi, 

kandidātam un personām uz kuras iespējām kandidāts balstās, ir pienākums šādus 

apstākļus norādīt, kā arī iesniegt dokumentus, kas pierāda Publisko iepirkumu 

likuma 39.panta pirmās daļas 1., 2., un 3.punktā minēto izslēgšanas nosacījumu 

nepiemērošanas pamatotību.” 

 

6. Nolikuma 11.6. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„11.6. Kandidāta iepriekšējo trīs gadu vidējais finanšu apgrozījums 

programmatūras pakotņu piegādes vai izstrādes jomā vismaz 3 (trīs) reizes 

pārsniedz prognozējamo līgumcenu, t.i. Ls 660 000.00 (seši simti sešdesmit 

tūkstoši latu). Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk, vidējam gada apgrozījumam 

jābūt ne mazāk kā Ls 660 000.00” 

 

7. Nolikuma 11.7. punktu izteikt šādā redakcijā:  
11.7.Kandidāts darbojas programmēšanas, konsultēšanas un saistīto darbību 

sfērā un iepriekšējo trīs gadu laikā kandidātam ir sekojoša pieredze: 

11.7.1. Vismaz trīs līdzīga finanšu apjoma informācijas sistēmu izstrādes 

un ieviešanas projektu realizācijā, kuras uz pieteikuma 

iesniegšanas laiku ir ieviestas ekspluatācijā un veiksmīgi darbojas. 

Gadījumā, ja kandidāts šajos projektos ir bijis kā apakšuzņēmējs, 

viņam jāiesniedz ģenerāluzņēmēja izsniegts apliecinājums par 

nodoto darbu finanšu apjomu; 

11.7.2. Vismaz trīs informācijas sistēmu izstrādes projektos, kur 

izstrādātā sistēma nodrošina tiešsaistes datu apmaiņu ar valsts 

informācijas sistēmām jeb reģistriem; 



11.7.3. Vismaz vienas informācijas sistēmas izstrādes un ieviešanas 

projektā, kā ietvaros ir nodrošināta vismaz trešā elektronizācijas 

līmeņa elektronisko pakalpojumu sniegšana. 

11.7.4. Iepriekšējo 3 gadu laikā pašu kapitāls katru gadu ir pozitīvs, ko 

pierāda ar iepriekšējo 3 gadu pārskatiem. Kandidātiem, kas 

dibināti vēlāk, jāiesniedz gada pārskati darbības periodā.” 

 

8. Nolikuma 11.8.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
„11.8.1. Projekta vadītājs – augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības zinību 

jomā, projektu vadības profesionāļa (Project Management Professional, PMP) vai 

līdzvērtīgas papildus izglītības sertifikāts projektu vadības jomā, kā arī ne mazāk kā 
trīs gadu pieredze IT projektu vadībā.”  

 

9. Nolikuma 11.8.2. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:  
„11.8.2.  Sistēmu analītiķis – augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības zinību 

jomā, kā arī ne mazāk kā trīs gadu pieredze sistēmu analītiķa lomā un pieredze kā 
sistēmu analītiķim vismaz 1 līdzīga apjoma projekta sistēmanalīzes veikšanā.” 

 

10. Nolikuma 11.8.5. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:  
„11.8.5. Sistēmu testēšanas vadītājs - augstākā izglītība datorzinātnēs vai vadības 

zinību jomā, starptautiski atzīts ražotāja un kandidāta neatkarīgs testēšanas 

vadītāja kvalifikāciju apliecinošs sertifikāts (ISTQB (International Software 

Testing Qualifications Board) Test manager vai ekvivalents) un trīs gadu praktiska 

pieredze programmatūras testēšanas jomā” 

 

11. Nolikuma 12.4. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„12.4. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas iestādes ārvalstīs, 

kur kandidāts vai persona, uz kuras iespējām kandidāts balstās, reģistrēts izdota 

izziņa, kas apliecina, ka kandidātam un personai uz kuras iespējām kandidāts 

balstās, nav pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas 

stadijā, izziņai jābūt izdotai ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms pieteikuma 

iesniegšanas dienas.” 

 

12. Nolikuma 12.5. punktu izteikt šādā redakcijā: 
„12.5. izziņa, ko ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas izdevis 

Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrēšanas iestāde Latvijā un 

līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kur kandidāts reģistrēts, un 

kas apliecina, ka kandidātam vai personai, uz kuras iespējām kandidāts balstās, 

nav nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, 

kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. Latvijā reģistrētiem (Latvijā 
atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) kandidātiem un personām, uz kuru iespējām 

kandidāts balstās, Valsts ieņēmumu dienests izziņā papildus iekļauj arī 
informāciju par attiecīgās personas darba ņēmēju mēneša vidējiem darba 

ienākumiem pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā 
līdz pieteikuma iesniegšanas dienai vai attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, 

kura nenodarbina citas personas un ir reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, 

vienas divpadsmitās daļas no deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās 

darbības apmēru un norāda nozari, kurā šī persona klasificēta atbilstoši NACE 

2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim. Ārvalstīs reģistrētam kandidātam, 

Piegādātāju apvienības kā kandidāta dalībniekiem un kandidāta norādīto personu, 



t.sk. apakšuzņēmējiem, uz kuras iespējām kandidāts balstās, lai apliecinātu, ka tā 
kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām prasībām informāciju par attiecīgās 

personas darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem pirmajos trijos gada 

ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz pieteikuma iesniegšanas 

dienai vai attiecīgās personas, kas ir fiziskā persona, kura nenodarbina citas 

personas un ir reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, vienas divpadsmitās 

daļas no deklarētā apliekamā ienākuma no saimnieciskās darbības apmēru un 

norāda nozari, kurā šī persona klasificēta atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas 

divu zīmju līmenim, jāiesniedz apliecinājuma formā).” 

 

13. Nolikuma 12.9. punktu izteikt šādā redakcijā: 
„12.9. Kandidāta iepriekšējo trīs gadu vidējais finanšu apgrozījums , vēlāk 

dibinātiem kandidātiem – vidējais gada apgrozījums. programmatūras pakotņu 

piegādes vai izstrādes jomā.” 

 

14. Nolikuma 12.10. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„12.10. Gadījumā, ja kandidāts balstās uz citas personas iespējām, kandidāts 

papildus iesniedz: 

12.10.1. informāciju par šo uzņēmēju – nosaukumu, reģistrācijas numuru, 

adresi, kontaktpersonu un tās tālruņa numuru.  

12.10.2. uzņēmēja apliecinājumu par tā gatavību veikt konkrēto līgumu 

un ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39. panta 

pirmās daļas izslēgšanas nosacījumi; 

12.10.3. 12.4. un 12.5. punktā minētos dokumentus par katru no 

piesaistītajām personām., uz kura iespējām kandidāts balstās.” 

15. Papildināt 12. punktu ar 12.11. apakšpunktu: 

„12.11. Iepriekšējo trīs gadu pārskati. Kandidātiem, kas dibināti vēlāk – gada 

pārskats darbības periodā.” 

16. Nolikuma 13.1. punktu izteikt šādā redakcijā: 

„13.1. Pieteikums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, vai kastē uz kuras 

jānorāda: 

• pasūtītāja nosaukums un adrese; 

• kandidāta nosaukums un adrese; 

• atzīme ”Pieteikums slēgtam konkursam „Ciltsdarba datu pārvaldības 

sistēmas programmatūras izstrāde un uzturēšana 2011-2014” 

Identifikācijas Nr. VA 2011/10. Neatvērt līdz 2011. gada 14. 

oktobrim plkst. 13:00” 

 

17. Nolikuma 14.2. punktu izteikt šādā redakcijā:  
„14.2. Kandidāta personālu un personas, uz kuras iespējām kandidāts balstās, par 

kuriem kandidāts ir sniedzis informāciju savā pieteikumā, pēc iepirkuma līguma 

noslēgšanas drīkst mainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu. Pirms 

piekrišanas izteikšanas apakšuzņēmēja maiņai Pasūtītājs, piemērojot Publisko 

iepirkumu likuma 39. panta nosacījumus, papildus pārliecinās par iesaistāmā 
apakšuzņēmēja atbilstību likuma 39. panta pirmās daļas prasībām un sākotnēji 
izvirzītajām kandidātu nolikuma atlases prasībām un apakšuzņēmēja maiņai 



piekrīt, ja tas šīm prasībām atbilst”. 

 

18. Nolikuma 3. pielikumā „Paraugs – dzīvesgājuma apraksts (CV), dzēsts 
iekļautais apliecinājums: 

„Neesmu interešu konflikta situācijā”. 

  

 


